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Technische Daten
Specifications
Indi-cations

Arbeitsbreite
Plate width
Longueur utile
Blechstärke normalbieqen
For normal rollinq up to
Epaisseur de cj-ntrage jusque

Blechstärke anbieqen
Pre-bending
Epaisseur de croquage

Materialfestigkeit / Streckgrenze
Tensile strenqth / trield stren-qth
Räsistance des töIes a cintrer
Durchmesser der Oberwalze
Top roll diameter
Diamdtre du rouleau supärieur

Durchmesser der Unterwalzen
Bottom rolls diameter
Diamötre des rouleaux inferieur
Hauptmotor
Main motor
Moteur princj-paI

Anstellmotor
Adjustment motor
Moteur döplacement rouleaux

Länge der Maschine
Length of nnachine
Longueur de la machine

Breite der Maschine
Width of machine
Largeur de la machine

Höhe der Maschine
Heigth of machine
Hauteur de Ia machine

Nettogewicht
Net weigth
Poids net

2500 mm

60 mm

nm

360 N/mm2

670 nm

600 rnm

2x 55 kW

18,5 kw

8800 nm

2500 mm

2800 mm

52000 kq
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Maschinentyp MB/SB

NuElänge
Ballenlänge
Oberwalzendu rch messer
U nterwalze nd u rch messer
Achsabstand
Streckgrenze

Walzkraft
Biegespannung
Durchbiegung
Erfor. Drehmoment
Erf. Eckleistung

Oberwalzenverstellung hydrau lisch
Adjustment of top roll mechanicaly
Zylinderdurchmesser [mm]
Zylinderdruck [bar]

lmml
Imml
lmml
lmml
lmml
IN/mm'z]

IKNI
IN/mm'z]

IMM]
INM]
Ir(Vvl

2500

2600
650
520
760

360

278

Biegeleistung abhängig vom Biegedurchmesser
Bending capacity depending from bending diameter

Biegedurchmesser
Bending diameter

780
975

1 300
1950
2600
3250
3900
4550

250

5450
66

0,67
430658

171

Blechstärke
Plate thickness

58
61

64

67
69
70
71

71

S1

S2

s3
S4
S5
s6
S7
S8

lmml
lmml
lmml
lmml
[mm]
lmml
lmml
lmml

s8s6S2sl S3 s4 s5
69

s7
71

73

76

83
89
97

109

131

185

ar)

2500
2250
2000
1750

1500

1250
1000

750
500
250

5B

60

62
64

68
72
79

89
107

152

61

63
65
68
71

76

83

94
113
159

64
oo

68
71

75
BO

87

9B

119
167

67

69
71

74

78

84
91

103
124
175

70

72
75

78

82
87
95

108

130
183

71

73

76

79

83
89
97

109
131

185

73

77 79

71

81

86
g4

106

128
180
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